Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.png]/ff

           [image: image1.png]

Portaria nº 366, 30 de outubro de 2017.
Dispõe sobre a suspensão de funcionamento, nos dias 16 e 17 de novembro.
                              O Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, ouvida a Mesa Diretora, CONSIDERANDO que dia 15 de novembro é comemorada a Proclamação da República,
R E S O L V E:

Art. 1º Não haverá expediente na Câmara Municipal, nos dias 16 e 17 de novembro do corrente ano.
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e não revoga nenhum efeito dos Decretos do Executivo, referentes aos feriados e pontos facultativos.

Câmara Municipal de Areado, em 30 de outubro de 2017.

	Alexssander Bueno de Souza

Presidente
	               Ézio José de Oliveira

                Vice Presidente

	Fabiana Vieira dos Santos de Oliveira

Secretária

[image: image2.jpg]